
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
158
146
138
193
182
178
169
152

Name
Michele Prott
Natascha Bersch
Catherine Maraite
Jennifer Otten
Annick Gut
Verena Linden
Tanja Schulz
Sabine Mülhausen

Nat.
L
D
B

L
D
D
D

Fabrikat
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,5
VW Golf 1,6
VW Golf 1,8
Seat Ibiza 1,6

Club
P&P Racing
AC Pellenz
AC Supporting

ACC Ralingen
AC Waldorf
GS-Racing
AC Pellenz

Rnd.
3
3
3
3
2
2
3
3

Beste Zeit
1:11.686
1:13.196
1:13.504
1:14.149
1:14.353
1:15.435
1:16.025
1:19.093

Diff.

1.510
1.818
2.463
2.667
3.749
4.339
7.407

In Rd.
2
2
2
3
2
1
3
2

km/h
55,241
54,101
53,875
53,406
53,259
52,496
52,088
50,068
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Autocross Badem
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:12:29

Badem 1,100 Km

30.08.2014 13:09

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(158) Michele Prott

1

2

3

(146) Natascha Bersch

1

2

3

(138) Catherine Maraite

1

2

3

(193) Jennifer Otten

1

2

3

(182) Annick Gut

1

2

(178) Verena Linden

1

2

(169) Tanja Schulz

1

2

3

(152) Sabine Mülhausen

1

2

3

Rundenzeit

1:12.710

1:11.686
1:13.118

1:13.815

1:13.196

1:17.620

1:16.909

1:13.504

1:13.724

1:21.173

1:18.326

1:14.149

1:19.272

1:14.353

1:15.435

1:25.627

1:17.479

1:17.100

1:16.025

1:20.434

1:19.093

1:20.731

Diff.

+1.024

+1.432

+0.619

+4.424

+3.405

+0.220

+7.024

+4.177

+4.919

+10.192

+1.454

+1.075

+1.341

+1.638

Tageszeit

14:14:04.726

14:15:16.412

14:16:29.530

14:14:51.125

14:16:04.321

14:17:21.941

14:14:30.836

14:15:44.340

14:16:58.064

14:14:44.513

14:16:02.839

14:17:16.988

14:14:26.833

14:15:41.186

14:15:13.054

14:16:38.681

14:14:16.958

14:15:34.058

14:16:50.083

14:14:50.645

14:16:09.738

14:17:30.469

Gedruckt: 30.08.2014 14:18:50
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Autocross Badem
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:12:29

Badem 1,100 Km

30.08.2014 13:09

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

158  12

146
 13

138
 2

4

193  25

182
 3

6

178  37

169
 38

152

Gedruckt: 30.08.2014 14:19:12
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Autocross Badem
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

30.08.2014 16:34

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF

Nr.
158
146
138
169
193
182

178
152

Name
Michele Prott
Natascha Bersch
Catherine Maraite
Tanja Schulz
Jennifer Otten
Annick Gut

Verena Linden
Sabine Mülhausen

Nat.
L
D
B
D

L

D
D

Fabrikat
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,5

VW Golf 1,6
Seat Ibiza 1,6

Club
P&P Racing
AC Pellenz
AC Supporting
GS-Racing

ACC Ralingen

AC Waldorf
AC Pellenz

Rnd.
5
5
5
5
5
5

3
2

Gesamtzeit
6:17.226
6:34.159
6:35.306
6:38.779
6:44.247
7:01.125

4:04.344
3:00.353

Diff.

16.933
18.080
21.553
27.021
43.899

DNF
DNF

Beste Zeit
1:12.798
1:15.645
1:15.154
1:15.474
1:17.586
1:19.606

1:16.331
1:21.997

In Rd.
3
4
4
3
3
4

3
2

Pkt.
10
9
8
7
6
5

0
0

Vorsprung

16.933

Ø km/h

52,488

Beste Rundenzeit

1:12.798

km/h

54,397

Beste Runde von

158 - Michele Prott

Gedruckt: 30.08.2014 18:40:02
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Autocross Badem
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:32:20

Badem 1,100 Km

30.08.2014 16:34

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

5

(193) Jennifer Otten

1

2

3

4

5

(182) Annick Gut

1

2

3

4

5

(178) Verena Linden

1

2

3

(152) Sabine Mülhausen

1

2

Rundenzeit

1:13.052

1:13.125

1:12.798

1:13.867

1:14.149

1:16.808

1:18.228

1:16.362

1:15.645
1:16.222

1:19.167

1:17.165

1:16.890

1:15.154

1:16.442

1:21.076

1:15.785

1:15.474
1:17.600

1:15.882

1:18.787

1:18.514

1:17.586

1:19.172

1:18.060

1:24.651

1:23.191

1:20.444

1:19.606
1:20.965

1:18.099

1:16.748

1:16.331

1:24.580

1:21.997

Diff.

+0.254

+0.327

+1.069

+1.351

+1.163

+2.583

+0.717

+0.577

+4.013

+2.011

+1.736

+1.288

+5.602

+0.311

+2.126

+0.408

+1.201

+0.928

+1.586

+0.474

+5.045

+3.585

+0.838

+1.359

+1.768

+0.417

+2.583

Tageszeit

18:33:43.321

18:34:56.446

18:36:09.244

18:37:23.111

18:38:37.260

18:33:47.736

18:35:05.964

18:36:22.326

18:37:37.971

18:38:54.193

18:33:49.689

18:35:06.854

18:36:23.744

18:37:38.898

18:38:55.340

18:33:54.072

18:35:09.857

18:36:25.331

18:37:42.931

18:38:58.813

18:33:50.949

18:35:09.463

18:36:27.049

18:37:46.221

18:39:04.281

18:33:56.953

18:35:20.144

18:36:40.588

18:38:00.194

18:39:21.159

18:33:51.299

18:35:08.047

18:36:24.378

18:33:58.390

18:35:20.387
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Autocross Badem
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:32:20

Badem 1,100 Km

30.08.2014 16:34

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

158  12

146
 13

138
 2

4

169  25

193
 3

6

182  37

178
 38

152

Gedruckt: 30.08.2014 18:41:04
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Autocross Badem
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 12:34

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS

Nr.
158
146
138
169
178
182

134
152
193

Name
Michele Prott
Natascha Bersch
Catherine Maraite
Tanja Schulz
Verena Linden
Annick Gut

Nadja Wlassek
Sabine Mülhausen
Jennifer Otten

Nat.
L
D
B
D
D
L

D
D

Fabrikat
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
VW Golf 1,8
VW Golf 1,6
Honda Civic 1,5

Audi 80 2,8 V6
Seat Ibiza 1,6
Honda Civic 1,4

Club
P&P Racing
AC Pellenz
AC Supporting
GS-Racing
AC Waldorf
ACC Ralingen

MSF Vordereifel
AC Pellenz

Rnd.
5
5
5
5
4
4

1
1

Gesamtzeit
8:25.292
9:18.213
9:21.157
9:24.947
8:47.927
9:33.993

2:38.476
2:53.756

Diff.

52.921
55.865
59.655

1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
1:36.591
1:43.434
1:44.840
1:42.980
1:59.702
1:56.568

2:20.521
2:33.670

In Rd.
1
2
1
1
1
2

1
1
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5

0
0
0

Vorsprung

52.921

Ø km/h

39,185

Beste Rundenzeit

1:36.591

km/h

40,998

Beste Runde von

158 - Michele Prott
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Autocross Badem
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 13:30:34

Badem 1,100 Km

31.08.2014 12:34

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

5

(178) Verena Linden

1

2

3

4

(182) Annick Gut

1

2

3

4

(134) Nadja Wlassek

1

(152) Sabine Mülhausen

1

Rundenzeit

1:36.591

1:37.081

1:41.602

1:38.741

1:40.110

1:54.421

1:43.434

1:43.555

1:45.539

1:52.626

1:44.840
1:49.053

1:49.700

1:54.920

1:49.364

1:42.980

1:47.277

1:52.830

1:56.560

1:55.157

1:59.702

2:06.622

2:12.206

2:16.440

2:28.291

1:56.568
2:25.119

2:29.704

2:20.521

2:33.670

Diff.

+0.490

+5.011

+2.150

+3.519

+10.987

+0.121

+2.105

+9.192

+4.213

+4.860

+10.080

+4.524

+4.297

+9.850

+13.580

+12.177

+6.920

+12.504

+16.738

+31.723

+28.551

+33.136

Tageszeit

13:32:21.840

13:33:58.921

13:35:40.523

13:37:19.264

13:38:59.374

13:32:47.141

13:34:30.575

13:36:14.130

13:37:59.669

13:39:52.295

13:32:32.202

13:34:21.255

13:36:10.955

13:38:05.875

13:39:55.239

13:32:27.205

13:34:14.482

13:36:07.312

13:38:03.872

13:39:59.029

13:32:46.741

13:34:53.363

13:37:05.569

13:39:22.009

13:33:16.684

13:35:13.252

13:37:38.371

13:40:08.075

13:33:12.558

13:33:27.838
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Autocross Badem
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 13:30:34

Badem 1,100 Km

31.08.2014 12:34

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

158  12

146
 13

138
 2

4

169  25

178
 3

6

182  37

134
 38

152
 4

9

193
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Autocross Badem
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Finale

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 16:19

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS

Nr.
158
169
138
146
182
178

134
152
193

Name
Michele Prott
Tanja Schulz
Catherine Maraite
Natascha Bersch
Annick Gut
Verena Linden

Nadja Wlassek
Sabine Mülhausen
Jennifer Otten

Nat.
L
D
B
D
L
D

D
D

Fabrikat
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,5
VW Golf 1,6

Audi 80 2,8 V6
Seat Ibiza 1,6
Honda Civic 1,4

Club
P&P Racing
GS-Racing
AC Supporting
AC Pellenz
ACC Ralingen
AC Waldorf

MSF Vordereifel
AC Pellenz

Rnd.
4
4
4
4
4
4

Gesamtzeit
7:00.490
7:11.263
7:12.691
7:35.643
8:00.708
8:07.204

Diff.

10.773
12.201
35.153

1:00.218
1:06.714

DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
1:38.685
1:42.017
1:37.793
1:40.867
1:50.730
1:47.474

In Rd.
1
4
4
4
1
4

0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8

0
0
0

Vorsprung

10.773

Ø km/h

37,670

Beste Rundenzeit

1:37.793

km/h

40,494

Beste Runde von

138 - Catherine Maraite
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Autocross Badem
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 17:28:48

Badem 1,100 Km

31.08.2014 16:19

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(158) Michele Prott

1

2

3

4

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

(182) Annick Gut

1

2

3

4

(178) Verena Linden

1

2

3

4

Rundenzeit

1:38.685

1:44.371

1:41.665

1:44.057

1:42.445

1:46.772

1:46.323

1:42.017

1:52.635

1:45.143

1:40.356

1:37.793

2:02.038

1:49.427

1:45.657

1:40.867

1:50.730

1:54.265

2:04.413

1:53.909

2:01.146

1:59.945

1:57.148

1:47.474

Diff.

+5.686

+2.980

+5.372

+0.428

+4.755

+4.306

+14.842

+7.350

+2.563

+21.171

+8.560

+4.790

+3.535

+13.683

+3.179

+13.672

+12.471

+9.674

Tageszeit

17:30:38.901

17:32:23.272

17:34:04.937

17:35:48.994

17:30:44.655

17:32:31.427

17:34:17.750

17:35:59.767

17:30:57.903

17:32:43.046

17:34:23.402

17:36:01.195

17:31:08.196

17:32:57.623

17:34:43.280

17:36:24.147

17:30:56.625

17:32:50.890

17:34:55.303

17:36:49.212

17:31:11.141

17:33:11.086

17:35:08.234

17:36:55.708
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Autocross Badem
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 17:28:48

Badem 1,100 Km

31.08.2014 16:19

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

DNF
DNF

Nr.
158
169
138
146
182
178
193
134
152

Nachname
Prott
Schulz
Maraite
Bersch
Gut
Linden
Otten
Wlassek
Mülhausen

Vorname
Michele
Tanja
Catherine
Natascha
Annick
Verena
Jennifer
Nadja
Sabine

R1.
10
7
8
9
5
0
6
--
0

R2.
10
7
8
9
5
6
0
0
0

R3.
20
16
14
12
10
8
0
0
0

Gesamtpunktzahl
40
30
30
30
20
14
6
0
0
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Autocross Badem
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Tageswertung

Badem 1,100 Km

Aushang:         h
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